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Cytrynian Magnezu WISH 500g Proszek
Skurcze Stres Zmęczenie Magnez

Galeria Produktu

Opis Produktu

Wish Pharmaceutical – Cytrynian Magnezu
Jeżeli szukasz najlepszego magnezu dla siebie, to warto zdecydować się na suplement
od sprawdzonego producenta. Magnez od Wish Pharmaceutical jest produktem bez soli,
cukru,  skrobi  i  GMO.  Aby  zapewnić  najwyższą  jakość  produktu  to  został  przebadany
mikrobiologicznie i  ma wysoką przyswajalność. Jeśli  do tej pory często towarzyszyło Ci
zdenerwowanie,  drganie  powiek  i  mięśni,  często  bolała  Cię  głowa,  a  do  tego żyjesz  w
stresie i często popijasz kawę, to może być niezawodny znak, że już dawno powinieneś
zacząć  zażywać  magnez!  Dla  zaspokojenia  tych  niedoborów  kup  Cytrynian  Magnezu  i
ciesz się jego licznymi zaletami. Co jeszcze daje Ci stosowanie tego pierwiastka?
Magnez pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej Magnez pomaga w utrzymaniu
zdrowych zębów Magnez pomaga w utrzymaniu zdrowych kości Magnez przyczynia się
do  utrzymania  prawidłowego  metabolizmu  energetycznego  Magnez  pomaga  w
prawidłowym funkcjonowaniu  mięśni  Magnez  pomaga  w  prawidłowym funkcjonowaniu
układu  nerwowego  Magnez  przyczynia  się  do  zmniejszenia  uczucia  zmęczenia  i
znużenia Magnez pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych Magnez
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pomaga  w  prawidłowej  syntezie  białka  Magnez  odgrywa  rolę  w  procesie  podziału
komórek

Magnez dla aktywnych
Utrzymanie  magnezu  na  odpowiednim  poziomie  jest  bardzo  ważne  dla  osób
prowadzących  aktywny  tryb  życia.  Gdy  dochodzi  do  jego  niedoboru,  u  osób,  które
ćwiczą  może  zmniejszać  się  ogólna  wydolność  organizmu,  dochodzi  do  osłabienia
mięśni,  a  także  drżenia  kończyn.  Za  braki  magnezu  w  ludzkim  organizmie  może
odpowiadać  nieodpowiednia  dieta,  dużo  kawy  i  stres.  Czy  ktoś  z  nas  umie  uczciwie
powiedzieć,  że  każdą  z  tych  rzeczy  ma zawsze  pod  kontrolą  na  właściwym poziomie?
Zwykle tak nie jest, dlatego tak ważne jest zażywanie Cytrynianu Magnezu od WISH!
Nie  dostarczając  do  organizmu  odpowiednich  ilości  tego  pierwiastka  powodujesz,
że  prędzej  czy  później  zacznie  Ci  brakować  siły  i  energii  potrzebnej  do  zbudowania
masy  mięśniowej  i  wykonywania  ćwiczeń.  Zażywając  Cytrynian  Magnezu  zmniejszysz
uczucie  zmęczenia  i  znużenia,  a  dzięki  temu  lepszemu  nastrojowi  będziesz  mógł
zdziałać  cuda!  Spróbuj  suplementu  od  WISH,  pokonaj  stres  i  ciesz  się  doskonałym
samopoczuciem.

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Kod producenta 1000019893

Marka Wish Pharmaceutical

Nazwa Suplement diety Wish Pharmaceutical proszek 500 g

Podstawowy składnik magnez

Postać proszek

Smak producenta Naturalny

Przeznaczenie dla kobiet, dla mężczyzn, dla seniorów, dla sportowców, uniwersalne

Liczba sztuk 1

Cechy dodatkowe bezalkoholowy, bez cukru, bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny, bez laktozy, bezzapachowy, chronić przed światłem, czysty (bez dodatków), wegański, wegetariański
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Waga produktu z opakowaniem jednostkowym0.523

Smak naturalny

Waga 500

Wielkość porcji 2.5

Liczba porcji w opakowaniu 200

EAN (GTIN) 5903351711715

Stan Nowy
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